ضمن اینکه عدم ثبت اطلاعات اعتباری خرده‌فروش‌ها، اعتباردهندگان تجاری و شرکت‌های ارائه‌دهنده انشعابات شهری، همواره یکی از مشکلات اعتبارسنجی در کشور ما بوده است که افزودن بر شمار تأمین‌کنندگان اطلاعات در

۱. لازم به توضیح است گزارش بازه اول می ۲۰۱۸ تا اول می ۲۰۱۹ (اردیبهشت ۱۳۹۸) را پوشش می‌دهد که پیش از تصویب آئین‌نامه جدید است.

آئین‌نامه جدید می‌تواند گامی در راستای رفع آن به‌شمار آید.^۱ با توجه به مراتب پیش‌گفته، اجرایی شدن آئین‌نامه و انعکاس آن در شیوه عملکرد شرکت‌های سنجش اعتبار، می‌تواند شاخص ایران در این خصوص را ارتقا دهد.

نتیجه